



PCZ/II-ZP/04/2024

Żnin, dn. 26.02.2024 r.

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu
PCZ/II-ZP/04/2024

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie podstawowym na Dostawę
Materiałów jednorazowego użytku w Grupach 1-31 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o.
o. w Żnieniu Nr post.: PCZ/II-ZP/04/2024.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu:

1. Pytanie dotyczy: Grupa 29 poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na obwód o długości 180 cm z dodatkową rurą do worka o długości 90 cm, mikrobiologicznie czysty, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

2. Pytanie dotyczy: Grupa 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny jednorazowy, wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie

- w zakresie od 1,6 mm do 2,4 mm. Rozmiar 26mm. Wysokość otwartej zszywki 4,8 mm;
- w zakresie od 1,6 mm do 2,4 mm. Rozmiar 29mm. Wysokość otwartej zszywki 4,8 mm;
- w zakresie od 1,8 mm do 2,6 mm. Rozmiar 32mm. Wysokość otwartej zszywki 5,0 mm;

Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką. (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

3. Pytanie dotyczy: Grupa 22 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowe staplery liniowe z nożem o długości linii szwu 85,1 mm, załadowane opcjonalnie ładunkami: w kolorze niebieskim do tkanki standardowej o wys. zszywki 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm, w kolorze zielonym do tkanki grubej o wys. zszywki 4,8 mm, po zamknięciu 2,0. Zszywki wykonane ze stopu tytanu. Nóż zintegrowany z ładunkiem. (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

4. Pytanie dotyczy: Grupa 22 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem o długości linii szwu 85,1 mm do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,8 mm; wysokość zszywki po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość otwartej zszywki 4,8 mm; wysokość zszywki po zamknięciu 2,0 mm). Nóż zintegrowany z ładunkiem Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia. Cztery rzędy zszywek (po dwa z każdej strony noża)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

5. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 100 szt, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

6. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do insuliny 3 częściowa o pojemności 1 ml przeznaczona do podawania insuliny, w komplecie z igłą (0,5 x 16 mm). Sterylna, pakowana pojedynczo w blister-pack, nazwa lub logo producenta na strzykawce. Op.100sztuk

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

7. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawkę trzyczęściową do insuliny 1 ml, bezpieczną, z wbudowaną igłą w rozmiarze 29G 0,33 x 12,5 mm. Reszta parametrów zgodna z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do wielokrotnego aspirowania płynów i leków, sterylny, jednorazowego użytku, z wbudowanym filtrem płynów 5µm, z filtrem powietrza 0,2µm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kraników trójdrożnych opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

10. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 16

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie korków do venflonów pakowanych po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

11. Pytanie dotyczy: Grupa 9 poz. 3.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka do zbiórki moczu w systemie zamkniętym z czasem stosowania do 7 dni, pojemność 2000 ml, miękki półprzezroczysty dren nie ulegający odkształceniom o długości 100 cm zakończony sztywnym, uniwersalnym łącznikiem do cewnika, zawór spustowy przesuwany typu T o średnicy wewnętrznej 13mm bez elementów wchodzących w strumień przepływu, zawór antyzwrotny NRV, samouszczelniający się bezigłowy port do pobierania próbek (NFSP), worek z podwójnym zgrzewem, z wysoką dokładnością pomiaru, skalowany co 25 ml do 100 ml, a następnie co 100 ml do 2000 ml, tylna, biała ściana worka do wizualizacji poziomu i koloru moczu, zacisk drenu. Produkt jednorazowego użytku, sterylny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

12. Pytanie dotyczy: Grupa 9 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka DZM, jednorazowy, jałowy, poj. 2000 ml, skalowany, czas stosowania do 14 dni, wyposażony w bezigłowy Luer port do pobierania próbek moczu w schodkowym łączniku cewnikowym ze zdejmowalną zatyczką. Dren o śr. wewn. min. 10 mm, odporny na załamania dł. 120 cm, na wlocie do worka zakończony komorą kroplową ze zintegrowaną zastawką antyzwrotną; wyposażony w zacisk. Kranik odpływowy przesuwany typu T z zakładką do podwieszania. Worek zintegrowany z podwójnym wieszakiem. W przedniej ścianie worka hydrofobowy odpowietrzający filtr antybakteryjny. Pakowany pojedynczo.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

13. Pytanie dotyczy: Grupa 20



Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka na wymiociny o pojemności 1000ml, skalowany co 50ml (cyfrowo co 100ml). Wyposażony w tekturowy uchwyt dopasowujący się do kształtu z możliwością zamknięcia oraz zastawkę antyrefluksyjną uniemożliwiającą wydostanie się zapachu i treści z wnętrza. Wewnątrz opakowania graficzna i opisowa instrukcja użycia. Niesterylne, pakowany pojedynczo: folia, zbiorczo opakowanie zbiorcze 50szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

14. Pytanie dotyczy: Grupa 6 poz. 2

Czy zamawiający dopuści papier o wymiarach 106,5mm x 23m?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

15. Pytanie dotyczy: Grupa 6 poz. 5

Czy zamawiający dopuści żel do USG o pojemności 500ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

16. Pytanie dotyczy: Grupa 6 poz. 6

Czy zamawiający dopuści żel do EKG o pojemności 250ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

17. Pytanie dotyczy: Grupa 6 poz. 7

Czy zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 42mm x 56mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

18. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz.6-8,11-12,16

Czy zamawiający wydzieli poz. 6-8,11-12,16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Z przyczyn technicznych Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

19. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 6-8

Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawkę bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

20. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorczą dwukanałową, trójplaszczynową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO, objętość komory kroplowej: 10,56 cm³ (dł komory 6 cm, promień 0,75 cm)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

21. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 11

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

22. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

23. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 11

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

24. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości oraz klasycznej budowie, o wymiarach :całkowita długość 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm (w tym część całkowicie przezroczysta 42 mm)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

25. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 12

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa, trójplaszczynowo ścięta, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, całkowita długość komory ok. 10 cm ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objętość komory kroplowej – 12,37 cm³, powierzchnia komory 36,52 cm², powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm² (objętość 3,69 cm³), sterylizacja EO?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

26. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 12

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

27. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

28. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 12

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, a całkowita długość komory ok. 9,5 cm ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

29. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 12

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

30. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

31. Pytanie dotyczy: Grupa 9 poz. 3-4, 6

Czy zamawiający wydzieli poz.3-4,6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Z przyczyn technicznych Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

32. Pytanie dotyczy: Grupa 9 poz. 3

Czy zamawiający dopuści dren o dł. 90 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

33. Pytanie dotyczy: Grupa 9 poz. 3

Czy zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu do 7 dni, wykonawca dostarczy oświadczenie producenta, bez inf. Nadrukowanej bezpośrednio na worku?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

34. Pytanie dotyczy: Grupa 9 poz. 4

Czy zamawiający dopuści dren o dł. min. 90 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

35. Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 5

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

36. Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 5

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

37. Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 5

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

38. Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 5

Czy dopuści perforację co 34 lub 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

39. Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 5

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

40. Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 6

Czy zamawiający dopuści kolor niebieski?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

41. Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 6

Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m², wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

42. Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 7

Czy zamawiający dopuści rozmiar 160 cm x 210 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

43. Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 9

Czy zamawiający dopuści dekolot wycięty na półokrągło?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

44. Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 5-7, 9

Czy zamawiający wydzieli poz.5-7,9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwiał. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Z przyczyn technicznych Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

45. Pytanie dotyczy: Grupa 15

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m², z warstwą pochłaniającą pot (50 g/m²) przedniej części o wymiarach 40 mm x 30 cm – z włókniny typu spunlance, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze tylko niebieskim, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

46. Pytanie dotyczy: Grupa 15

Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w karton; Opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni magazynowania.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

47. Pytanie dotyczy: Grupa 27 poz. 3-5

Czy zamawiający wydzieli poz.3-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwiał. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu

na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Z przyczyn technicznych Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

48. Pytanie dotyczy: Grupa 31 poz. 2-3, 6

Czy zamawiający wydzieli poz.2-3,6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Z przyczyn technicznych Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

49. Pytanie dotyczy: Grupa 31 poz. 2

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

50. Pytanie dotyczy: Grupa 31 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

51. Pytanie dotyczy: Grupa 31 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

52. Pytanie dotyczy: Grupa 31 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

53. Pytanie dotyczy: Grupa 31 poz. 6

Czy zamawiający dopuszcza kieliszki niesterylne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

54. Pytanie dotyczy: Grupa 21 poz. 9

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z Grupie nr 21 , Pozycji nr 9 zawierającej Testy Ureazowe do osobnego Zadania, podobnie jak to uczynił z innymi produktami np. w Części Nr 19 (pojedyncza pozycja) ?

Uzasadnienie: Testy ureazowe są szczególnym testem diagnostycznym IVD, nie mającym nic wspólnego z pozostałymi pozycjami w pakiecie[sprzęt endoskopowy, itp].

W dostawie tych testów specjalizują się dystrybutorzy, którzy zajmują się kompleksowo diagnostyką laboratoryjną in vitro, a testami w kierunku *Helicobacter pylori* w szczególności.

Wydzielenie ich umożliwi złożenie oferty tym firmom, a Zamawiającemu uzyskanie właściwego testu po najniższej cenie. Szpital uniknie w ten sposób np. groźby dostawy wadliwych testów starej generacji - po zawyżonych cenach. Testy ureazowe są wykorzystywane w bardzo drogim i skomplikowanym badaniu gastroscopowym, a fałszywe wyniki uzyskane przez niewłaściwe testy ureazowe skutkować mogą niepotrzebnymi wydatkami na drogie terapie eradykacyjne.

W Polsce 100% użytkowników tych testów mających na uwadze powyższe czynniki wydziela je do dokładnie opisanych, pojedynczych pakietów.

Odpowiedź: Z przyczyn technicznych Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

55. Pytanie dotyczy: Grupa 6 poz. 9

Czy zamawiający dopuści elektrody do defibrylacji do aparatu Lifepack (Quick-combo), dla dorosłych, długość kabla min. 120 cm, elektroda o wymiarach 105mm x 155mm, powierzchnia aktywna każdej elektrody 83cm², komplet zawiera dwie sztuki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający informuje, że podane wymiary w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy - po zmianach z dnia 22.02.2024 r. powierzchni całkowitej oraz powierzchni aktywnej elektrody to wartości minimalne.

56. Pytanie dotyczy: Grupa 23 poz. 1

Czy zamawiający dopuści zestaw do resuscytacji jednorazowego użytku dla dorosłych z masą ciała > 40 kg, w skład zestawu wchodzi worek samorozprężalny do wentylacji mechanicznej pacjenta o pojemności 1650 ml z zaworem ciśnieniowym 60 cm H₂O, worek wykonany z PVC; maska jednorazowego użytku z nadmuchiwanym mankietem w rozmiarze 5, rozmiar kodowany odpowiednim kolorem pierścienia na masce; przewód tlenowy dł. 2,1 m; rezerwuar tlenowy o pojemności 2000 ml, objętość wyrzutowa ≥600ml, produkt bez lateksu, całość pakowana w kartonik z naniesioną datą ważności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

57. Pytanie dotyczy: Grupa 23 poz. 1

Czy zamawiający dopuści maskę jednorazowego użytku z nadmuchiwanym mankietem w rozmiarze 4 dołączona osobno do zestawu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

58. Pytanie dotyczy: Grupa 23 poz. 2

Czy zamawiający dopuści zestaw do resuscytacji jednorazowego użytku dla dzieci z masą ciała 10 - 30 kg, w skład zestawu wchodzi worek samorozprężalny do wentylacji mechanicznej pacjenta o pojemności 550 ml z zaworem ciśnieniowym 40 cm H₂O, worek wykonany z PVC; maska jednorazowego użytku z nadmuchiwanym mankietem w rozmiarze #2, rozmiar kodowany odpowiednim kolorem pierścienia; przewód tlenowy dł. 2,1 m; rezerwuar tlenowy o pojemności 1600 ml, objętość wyrzutowa ≥150ml, produkt bez lateksu, całość pakowana w kartonik z naniesioną datą ważności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

59. Pytanie dotyczy: Grupa 23 poz. 2

Czy zamawiający dopuści maskę jednorazowego użytku z nadmuchiwanym mankietem w rozmiarze 3 dołączona osobno do zestawu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

60. Pytanie dotyczy: Grupa 27 poz. 2

Czy zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos o długości 200cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

61. Pytanie dotyczy: Grupa 27 poz. 2

Czy zamawiający dopuści opakowanie foliowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

62. Pytanie dotyczy: Grupa 27 poz. 7

Czy zamawiający dopuści niejałową opaskę do mocowania rurek tracheostomijnych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

63. Pytanie dotyczy: Grupa 30 poz. 1

Czy zamawiający dopuści myjki wykonane z obu stron z poliestru, każda strona o gramaturze min. 50g/m², opakowanie a'20 sztuk, reszta zgodna z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający wymaga aby wszystkie zmiany, na które Zamawiający wyraził zgodę (jeżeli dotyczą składanej przez Wykonawcę oferty), były zaznaczone i opisane przez Wykonawcę Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 22.02.2024 r. : zmiana dopuszczona odpowiedzią na pytanie nr